中棉行协秘[2015]40号

关于召开 2015中国棉纺产业升级高峰论坛

暨 2015全国棉纺织总工程师论坛的通知

各有关棉纺织企业及相关单位：

国家“一带一路”发展及新疆百万人就业工程的战略，促进了新疆纺

织服装行业的发展，各项优惠政策，也加快了纺织企业到疆投资的步伐。

新疆拥有丰富的棉花资源，新疆棉花质量成为行业关注的焦点，如何上下

游有效合作，促进新疆棉纺织及棉花产业的发展是我们共同努力的动力。

为此中国棉纺织行业协会决定于 2015年 9月 22日—23日在新疆库尔勒举

办“2015中国棉纺产业升级高峰论坛暨 2015全国棉纺织总工程师论坛”，

本次会议主题为“行业发展与产业升级”，邀请行业院士及专家、优秀企业

及相关单位专家到会与代表共同交流探讨。会议具体有关事项通知如下：

一、举办单位：

主办单位：中国棉纺织行业协会

承办单位：中棉行协专家技术委员会

协办单位：新疆利华棉业股份有限公司

支持单位：金轮针布(江苏)有限公司、江苏中晖纺织机械有限公司、

同和纺织机械制造有限公司、找纱网

二、会议内容：

(一)产业发展论坛

1、我国棉纺织行业形势及发展策略；

2、国家西行的“一带一路”将带给我们的启示与机遇；

3、棉纺织产业转移与技术升级的契合点分析；

4、棉纺织企业产业转移投资经济分析；

5、我国纯棉与非棉纤维产品发展方向探讨；

(二)新疆棉花与棉纺

6、两化融合打造智能化产业链；

7、机采棉的种植、加工对纺纱质量的影响；

8、新疆新棉上市如何采购优质棉花，各地区新棉的质量情况；

9、棉纺企业高配比机采棉纺高支纱实践经验分享；

10、如何深化新疆纺企人力资源管理；

11、如何建立新疆纺织装备与专件器材 4S店；

12、纯棉进口纱、内地纱、新疆纱竞争力对比；

13、新疆非棉纤维、机采棉、手采棉各具哪些优势和挑战?

14、我国纺织机械器材企业如何适应新疆棉花的发展；

15、机采棉梳理的逆向思维和方案。

三、会议将组织参观当地纺织企业、棉田、轧花厂

四、会议时间、地点

时间：9月 21日报到，22日会议，23日参观

地点：库尔勒康城建国国际酒店   地址：交通东路 618号

酒店联系人：夏诺               电话：15199945599

五、注意事项

会议费用：会务费：300元/人（含餐费、会务费）住宿费自理； 纺机

等相关单位另交：3000元/单位。

六、联系方式：

联系人：郭占军（18911623530）、景慎全（15110219360）

电话：010-85229077/9415；   传真：010-85229077/9415

邮箱：cctajsb@126.com

附件：1、2015中国棉纺产业升级高峰论坛回执表

      2、纺织企业南疆棉花考察活动行程表

二○一五年八月十七日

抄送：新疆维吾尔自治区经济和信息化委员会、新疆生产建设兵团工业和

信息化委员会、新疆纺织行业协会

附件 1：

2015中国棉纺产业升级高峰论坛回执表

单位名称  邮编

地 址

姓 名 职 务
手机

（很重要）
电 话 传真 E-mail 住宿

单间□

标间合住□

单间□

标间合住□

单间□

标间合住□

您希望在会上讨论的问题：

请企业将参会回执表按表中内容填写清楚(便于会务组安排房间并印刷资料)，于 9

月 10日前传真或发邮件至联系人。

中国棉纺织行业协会联系人：景慎全 郭占军  电话：010-85229077/9415   传真：

010-85229077/9415

附件 2：

会议结束后,中储棉信息中心将组织有兴趣的棉纺企业到库车、阿克苏

等地进行参观考察并与当地企业座谈，行程费用约 1900元，如有企业有意

愿参加，可以在报到处向中储棉报名。

备注：1、两次座谈会当地棉花企业不少于 10家；

2、活动费用为 1900元/人，含食宿、交通及座谈会相关费用。

纺织企业南疆棉花考察活动行程表

日期 时间 行程安排 备注

15:00-19:30 接团、参观第二师并座谈
9月 23日

19:30-21:00 晚餐

9:00-10:00 早餐、退房

10:00-14:00 前往库车县

14:00-15:30 入住、午餐 酒店待定

16:00-19:30 与库车当地企业座谈

9月 24日

15:30-18:00 晚餐

09:00-10:30 早餐、退房

10:30-13:30 前往阿克苏

13:30-14:30 入住、午餐 酒店待定

14:30-16:30 与阿克苏当地企业座谈

9月 25日

19:30-21:00 晚餐、散团